

### Valor unitário por item

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	SIASG	VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL UNITÁRIO	VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL TOTAL
1	1	Switch - Tipo I	unidade	2	618761	R\$ 262.301,00	R\$ 524.602,00
	2	Switch - Tipo II	unidade	8	609690	R\$ 171.832,20	R\$ 1.374.657,60
	3	Transceiver 1 GE Base-T	unidade	12	618350	R\$ 872,70	R\$ 10.472,40
	4	Transceiver 10 GE Base-T	unidade	20	618355	R\$ 2.513,55	R\$ 50.271,00
	5	Transceivers 10GE-Base-LR	unidade	20	618355	R\$ 584,70	R\$ 11.694,00
	6	Transceivers 25GE-Base-LR	unidade	20	624358	R\$ 1.292,10	R\$ 25.842,00
	7	Transceivers 40GE-Base-LR	unidade	20	623822	R\$ 6.210,30	R\$ 124.206,00
	8	Transceivers 100GE-Base-LR	unidade	20	624357	R\$ 9.367,35	R\$ 187.347,00
	9	Cabo de interligação 10G (DAC) 5 metros	unidade	10	617808	R\$ 1.397,25	R\$ 13.972,50
	10	Cabo de interligação 10G (DAC) 10 metros	unidade	10	426993	R\$ 2.792,70	R\$ 27.927,00
	11	Cabo de interligação 40G (DAC) 3 metros	unidade	10	445146	R\$ 1.909,25	R\$ 19.092,50
	12	Cabo de interligação 40G (DAC) 10 metros	unidade	15	426993	R\$ 5.127,80	R\$ 76.917,00
	13	Software de Gerenciamento	unidade	2	26077	R\$ 741.171,95	R\$ 1.482.343,90
	14	Serviço de Instalação	unidade	1	27111	R\$ 44.163,60	R\$ 44.163,60
Valor total do lote							R\$ 3.973.508,50